2022年2月吉日

代理店各位

 〒599-8267 大阪府堺市中区八田寺町 476-3

TEL:072-260-2121(代表) FAX:072-272-0400

東京支店 TEL:03-3862-5600(代表) FAX:03-3864-5611

廃番商品のご連絡

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、下記商品（3品番）を廃番とさせて頂きます。

長きに渡りご愛顧・ご拡販頂きありがとうございました。

詳細につきましては、弊社営業担当者より後日ご案内申し上げます。まずは、略儀ではございます

が、取り急ぎ書面をもちましてご案内申し上げます。

敬具

記

[廃番商品一覧表]

No. 分 類 品 番 品 名 廃番日

1 ナイフ FN-6T-R-BP  フローリストナイフ フローナ直刃 2022年5月末日

2 ナイフ FN-6M-R-BP フローリストナイフ フローナ曲刃 2022年5月末日

3 オプション ZTR-SH
伸縮式高枝鋏ズームチョキチルトＲ

専用スプレーホルダー
2022年5月末日

 ※在庫状況等によっては、修理・替刃・部品提供期限以内でも提供できない場合もありますので、あらかじめ

ご了承ください。

以上